
IMSTITUT01 9 TECMOLOGICO . . 
SUPERIOR DE 

.t.TLIXCO 

Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos 

Denominaci6n de las Deudas 

DEUDA PUBLICA 

Corto Plazo 

Deuda lnterna 
lnstituciones de Credito 

Titulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Deuda Externa 
Organismos Financieros lnternacionales i 
Deuda Bilateral I 
Titulos y Valores I 
Arrendamientos Financieros I 

I 

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo 

Largo Plazo I 

Deuda lnterna I 
lnstituciones de Credito 

Titulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Deuda Externa 
Organismos Financieros lnternacionales 

Deuda Bilateral 

Titulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo 

Total de Otros Pasivos 

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos I 

lnstituto Tecnol6gico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos 
Del 01/ene./2023 Al 31/oct./2023 

(Cifras en Pesos) 

Moneda de 
lnstituci6n o Pais Acreedor Contrataci6n 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 
I 

I 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Peso Mexico 

Saldo lnicial del Periodo 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$7,333,055.69 

$7,333,055.69 

000006 

Fecha y I 06/nov./2023 

hora de lmpresi6n 07:42 p. m. 

Saldo Final del Periodo 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1,584,991.51 

$1,584,991.51 
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SUPERIOR OE 

ATLIXCO 

Usr: Angelica.gallegos 

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos 

Denominaci6n de las Deudas 

lnstituto Tecnol6gico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos 
Del 01/ene./2023 Al 31/o:ct./2023 

Moneda de 
Contrataci6n 

(Cifras en Pesos) 

lnstituci6n o Pais Acreedor 

000007 

Fecha y I 06/nov./2023 

hora de lmpresi6n 07:42 p. m. 

Saldo lnici,al d,I Periodo I Saldo Final del Periodo 
:,_ 

L_ ___ _J_j__ _ _l__ __ _.....___\ 'l.~ ..... L~_L__~-,..--

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Esta 

MTRO. LEOPOLDO 

C.P. LUZ MARIA TE 
JEFADEPARTAMENTO DE 

llflln~ eros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor" 

MTRA MARISELA Hlf~ R!:fRA MENDEZ. 
SUBDIRECTORA DE SERVI\JIO.S ADMINISTRATIVOS 
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